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V Řitce dne7,I2.2020

či:zl+tzozo

Věc: Na Vaši žádost zasíláme přehled r}dajů za účetní programy v letech 2019 ,2020

(poplatky za licence, koupě, správa):

Rok 2019
Licence moduly účetnictví Fénix
Upgrade píogramu Fénix
Upgrade píogťamu Fénix
servis Triada

Rok 2020
software Triada
servis Triada
servis Triada
servis Triada
servis Triada
Aktualizace Triada

Zaobec Řitt<a

4.840,--
40.595,--
2LI75,--
7,180,75

23,769,24
5,73I,I]
4.573,80
5.995,55
7.0l3,16
5,550,2]
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